P•••
FRIA

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Água Fria de Goiás

TERMO DE POSSE

Aos 09 dias do mês de janeiro de 2023, nesta cidade de Água Fria de

Goiás, Estado de Goiás, na Secretaria Municipal de Administração de Água

Fria de Goiás, compareceu, Josina José dos Santos, brasileiro(a), maior,

portador(a) da Cédula de Identidade N° 1.522.273 — SSP/DF e C.P.F. n°

647.912.701-34, nomeado pelo Decreto n° .\ 4-12023 de 09 de janeiro de

2023, para tomar posse no exercício das funções do cargo Secretário Municipal

de Educação, Esportes e Lazer, e Gestora do FUNDEB

Nada mais havendo, lavrou-se o presente termo de posse, que assinado pelo

empossado (a) e pelo Prefeito Municipal para surtir os legais e jurídicos efeitos.

Água Fria de Goiás, 09 de janeiro de 2022.

Josin José dos Santos

é Eduardo de Oliveira Neto
Prefeito Municipal

Valide a assinatura deste documento em https://aguafriadegoias.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: a850d3

		2023-01-18T14:56:17-0200
	ADRIANA PAULA DE AMORIM RODRIGUES COELHO:50741101149 1